受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年6月8日
發文字號：高市美中教字第11170309200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年美濃國中教師客語能力認證班計畫

主旨：檢送本校承辦高雄市政府客家事務委員會「111年教師客語

能力中級暨中高級認證班計畫」，敬請鼓勵國中、國小、幼

兒園教師參加，請 查照。

說明：

一、依據：

(一)客家委員會推動客語深根服務計畫補助作業要點。

(二)高雄市客家委員會111年3月23日高市客委教字第

11130136600號函。

二、目的：因應111學年度起本土語言增列為國中及高中必修課

程，為鼓勵教師學習客家語言並報考客語認證，爰開辦認證

課程，以利學校推動客語教育。

三、主辦單位：高雄市政府客家事務委員會。

四、承辦單位：高雄市美濃國民中學。

五、參加對象：本市國中、國小、幼兒園教師。

六、辦理期程：111年7月6日起至111年7月29日止，共計39小時。

七、辦理地點：美濃國中圖書館。

八、課程安排請參閱附件。

九、經費來源：高雄市政府客家事務委員會。

十、報名方式：即日起至111年6月27日（一），請至「全國教師

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市立美濃國民中學 函

地址：84341高雄市美濃區中正路1段191
號

承辦單位：高雄市立美濃國民中學
承辦人：曾俊元
電話：6816166#11
電子信箱：cytnews@gmail.com

高雄市立前鎮國民中學 1110608

1 1 1 7 0 3 3 0 8 0 0

在職進修資訊網」報名，網址：http://inservice.edu.tw，

課程代碼：3459740。

十一、注意事項：

(一)參加者於活動期間請惠予公假參加，本校依參與狀況，核

實發給研習時數。

(二)若遇颱風天、疫情或其他非抗力因素停課，其補課方式另

行通知。

(三)因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫措施，課程期間應配戴口罩

入校，並配合本校防疫措施。

(四)為節約資源及落實環保，做好垃圾減量，參與研習教師請

自備環保杯、環保餐具。

正本：本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、
本局所屬公立國小幼兒園(全)

副本：高雄市政府客家事務委員會、高雄市政府教育局、本校教務處

校長 利文鳳

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1110608